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Runner in TNT ROIAL FIESTA 50x120 colore sabbia 200
pezzi

CKO079175

Runner fiesta in TNT polipropilene
8032636032508

ROIAL

TVFIT250

N

Cadauno
24

1

6.6

54500
Runner fiesta TNT 50x120 - Materiale: tessuto non tessuto - non woven

Colore sabbia

Tipo runner

Materiale TNT polipropilene (pp)
Dimensioni 50x120 cm

Marca ROIAL

Ecologico Si




Nr.Pezzi

200




