



## Runner in TNT ROIAL FIESTA 50x120 colore sabbia 200 pezzi



Codice	CK079175	
Descrizione	Runner fiesta in TNT polipropilene	
EAN	8032636032508	
Marca	ROIAL	
Part number	TVFIT250	
Storage unit	N	
Unità di vendita	Cadauno	
Confezione	24	
Imballaggio	1	
Peso (kg)	6.6	
Volume (cm³)	54500	
Runner fiesta TNT 50x120 - Materiale: tessuto non tessuto - non woven		

SPECIFICHE	
Colore	sabbia
Tipo	runner
Materiale	TNT polipropilene (pp)
Dimensioni	50x120 cm
Marca	ROIAL
Ecologico	SI

Nr.Pezzi	200
----------	-----